Bē virtute fidei

portat iclinatiōez q̄stū ad iplēdu mādata bz q̄ hīt̄ rōne debiti. et sic obia ē sp̄alis vītus et p̄s iusticie. Reddit. n. supiori debiti obediētia sibi. et hoc mō obia seq̄ fidē p̄ quā manifestat̄ boī q̄d̄ sit supior cui debeat obediēt. **C** Ad 4⁹ dōm q̄ ad rōne fundamētu nō solū regrit̄ q̄ sit p̄mū: bz et q̄ sit alijs p̄tibus edificy z̄nexū. Nō. n. cēt fundamētu nisi ei alic̄ p̄tes edificy coherent̄. conexio aut̄ sp̄ialis edificy ē p̄ charitatē: et fm illud Lor. 3. Sup oīa charitatē hēte q̄ ē vinculū pfectiōis. et iō fides sine charitate fundamētu cē nō p̄t. nec tñ oī q̄ charitas sit p̄oz fide. **C** Ad 5⁹ dōm q̄ actus volūtatis p̄p̄iḡt ad fidē: nō tñ act⁹ volūtatis charitate informatus: sed talis actus p̄slipponit fidei: q̄r̄ nō p̄t volūtatis pfecto amore in deum tendere nisi itel lectus rectam fidem habeat circa ipsum.

Ad octauum sic p̄cedit. Uide⁹ q̄ fides non sit certior scia et alijs vītutib⁹ intellec̄tualib⁹. Dubitat̄. n. opponit certitudini. vñ vī illud esse certius qd̄ min⁹ p̄t hīt̄ de dubitatiōe: sic ē albi⁹ qd̄ est nī gro igmictius. bz intellectus et scia et etiā sapia nō hīt̄ dubitatiōez circa ea quoq; sūt. credēs aut̄ iterdū p̄t pati motū dubitatiōis et dubitare de his q̄ sūt fidei. q̄ fides nō ē certior vītutib⁹ intellectualib⁹. **C** P. Uisio ē certior auditu. bz fides ē ex auditu: vt dī Ro. x. In intellectu at̄ et scia et sapientia includit̄ qdā intellectualis visio. q̄ certior ē scia vel i tellec̄t̄ q̄ fides. **C** P. Quāto aliqd ē pfecti⁹ i his q̄ ad intellectu p̄tinēt̄ tāto est certi⁹. bz intellect̄ ē pfectior fide: q̄r̄ p̄ fidē ad intellectu p̄uenit̄: bz illō Isa. 7. Nisi crediderit̄ nō itelligit̄: bz alia l̄sa. Et Aug. dīc ēt de scia. i. 4. dī trini. q̄ p̄ scia et roborat̄ fides. q̄ vī q̄ certior sit scia vī intellectus q̄ fides. **C** S. h̄ est qd̄ apls dīc. i. ad Thessal. 2. Lū acce p̄ficiet̄ a nobis vībū auditus. s. p̄ fidē acce p̄ficiet̄ id n̄ vt ver bū boīum: bz sic vī ē vībū dei. bz nihil certi⁹ vībo dei. q̄ scia n̄ est certior fide nec aliqd aliō. **C** R. dōm q̄ sic supra dicū est: vītutū intellectualis due sūt circa st̄ingetia. s. prudētia et rōns: q̄bus p̄ferit̄ fides i certitudine rōne sue māe: q̄r̄ est de eternis q̄ nō st̄ingit̄ alr̄ se hīt̄. Tres aut̄ reliq̄ vītutes. s. sapia: scia: et intellectus sūt de necessariis: vt supra dictu est. Bz sciendū ē q̄ sapia et scia et intellectus duplī dīt̄. Uno° fm q̄ ponūt̄ vītutes intellectuales a pho in. 7. ethi. Alio° bz q̄ ponūt̄ dona sp̄is scia. p̄ mō dōm ē q̄ certitudo p̄t̄ si derari duplī. Uno° ex cā certitudis. et sic dī eē certi⁹ illō qd̄ bz certiorē cām. et hoc mō fides ē certior trib⁹ pdictis: q̄r̄ fides init̄ vītati vītūe. tria aut̄ pdicta initunt̄ rōni hu mane. Alio° p̄t̄ siderari certitudo ex pte subi. et sic dī eē certi⁹ qd̄ plen⁹. Seq̄t̄ intellectus boīs. t̄ p̄ hīt̄ mōz: q̄r̄ ea q̄ sūt fidei sūt supra intellectu boīs: nō aut̄ ea q̄ subsūt̄ trib⁹ pdictis: iō ex bac pte fides ē min⁹ certa. Bz q̄ vñsq̄dūcūq; indicat̄ simp̄l̄ qd̄ fm cām suā: fm aut̄ dispōnez q̄ ex pte subi ē indicat̄ fm gd̄. Inde ē q̄ fides ē simp̄l̄ certior: sed alia sūt certiora fm gd̄. s. quo ad nos. Sili aut̄ si occipiant̄ tria pdicta fm qd̄ sūt dona p̄ntis vite coopant̄ ad fidē. sic ad p̄ncipiu qd̄ p̄slipponit̄. vñ ēt fm hoc fides ē cī certior. **C** Ad p̄mū ḡ dōm q̄ illa dubitatio nō ē ex pte cāe fidei. bz quo ad nos inq̄stū nō plene assegurit̄ p̄ intellectu ea q̄ sūt fidei. **C** Ad 2⁹ dōm q̄ ceteris parib⁹ visio ē certior auditu. bz si ille a quo audit̄ multū excedit vītū vidētis: sic certior est auditus q̄ vītū sicut alijs p̄ue scie magis certifi cat̄ de eo qd̄ audit̄ ab aliquo sc̄ientifico q̄ de eo qd̄ sibi fm suā rōne videf̄. et multo magis bō certior est de eo qd̄ audit̄ a deo q̄ falli nō p̄t q̄ de eo qd̄ videt̄ p̄p̄ia rōne q̄ falli p̄t̄. **C** Ad tertiu dōm q̄ pfectio intellectus et scie excedit cognitionē fidei q̄stū ad maiore manifestatiōez: non ta men q̄stū ad certiorē inbesione: q̄r̄ tota certitudo intellect⁹ vel scie fm q̄ sūt dona p̄cedit a certitudine fidei. sic certitudo cognitiōis xclonū p̄cedit ex certitudine p̄ncipioz. Sc̄d̄ aut̄ q̄ scia et sapia et intellectus sūt vītutes intellect⁹